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   ATLETISME 
inscripció curs 2013-2014
	Nom Escola:
	     
	

	Persona contacte:
	     
	

	Telèfon:
	     
	Adreça electrònica:
	     
	

	Nom Equip:
	     
	


	
	Nom
	Cognoms
	Data de naixement 
	Categoria

	1
	     
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     
	     

	6
	     
	     
	     
	     


Núm. de compte: Banc Sabadell 0081 1738 01 0001001109 (cal posar l’entitat i el concepte en el comprovant Ex. Escola + Atletisme) 

Quota d’inscripció: 5€ per equip/jornada + assegurança
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ceeb

Consell de I'Esport
Escolar de Barcelona




Núm. de relació: 





SEGELL MGE:





Segell centre:





Signatura centre:








